
UCHWAŁA NR 488/104/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotka - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Pszczyńskiego związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotka - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do 
podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pszczyńskiego związanych 
z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi 
priorytetowej I „Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 1.2 „Wsparcie osób młodych na regionalnym 
rynku pracy” Poddziałanie 1.2.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego” Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przyjęty Strona 1



 Załącznik nr 1 

 do uchwały nr 488/104/2020 

 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

 z dnia 17 listopada 2020 roku  

 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
 

 

 
Na podstawie Uchwały nr 488/104/2020 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

17 listopada 2020 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka - Jany Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie w zakresie: złożenia wniosku o dofinansowanie, 

zawarcia umowy oraz podejmowania wszelkich innych czynności związanych z realizacją 

projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Priorytetu I „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 1.2 

„Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy” Poddziałanie 1.2.1 „Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego” – Konkurs POWR.01.02.01-IP.13-24-

003/20.   

 

 

 

 

 
 

Przyjęty Strona 1



 Załącznik nr 2 

 do uchwały nr 488/104/2020 

 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

 z dnia 17 listopada 2020 roku  

 

 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
 

 

 
Na podstawie Uchwały nr 488/104/2020 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

17 listopada 2020 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Szczotka – Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie w zakresie: złożenia wniosku 

o dofinansowanie, zawarcia umowy oraz podejmowania wszelkich innych czynności 

związanych z realizacją projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu I „Rynek pracy otwarty 

dla wszystkich”, Działanie 1.2 „Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy” 

Poddziałanie 1.2.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego” – Konkurs 

POWR.01.02.01-IP.13-24-003/20.   

 

 

 
 

Przyjęty Strona 1




